Data: 05 novembre 2017

http://www.spellooggi.it/cronaca/rinnovato-consiglio-direttivo-dellassociazione-le-infiorate-spello-8421/



Rinnovato il Consiglio direttivo dell'Associazione Le Infiorate di Spello ENTRANO FORZE GIOVANI E SORCI È RICONFERMATO PRESIDENTE

Rinnovato il Consiglio direttivo dell'Associazione Le Infiorate di Spello

SPELLO – Venerdì 3 novembre si è insediato il nuovo consiglio direttivo dell'associazione Le <u>Infiorate di Spello</u>, eletto dai Maestri Infioratori nell'assemblea del 26 ottobre scorso. Con un assetto ancora più dinamico in cui forze giovani si uniscono a figure storiche della vita dell'associazione, il nuovo consiglio direttivo risulta composto da Guglielmo Sorci, presidente al suo terzo mandato consecutivo, Mirko Di Cola, vicepresidente, il sindaco di Spello Moreno Landrini come presidente onorario, Mattia Bellini come tesoriere, MichelaRossi come segretaria e Gianni Donati infioratore, che sono le vere new entry, Pier Luigi Fusaia e Giuliano Torti come infioratori, e inoltre Marco Parroni quale rappresentante della ProLoco di Spello, Don Diego Casini, rappresentante della Collegiata di S. Maria Maggiore e San Lorenzo, e Paola

SpelloCannaraOggi Gruppo Editoriale Umbrialournal

Infiorate Spello Data: 05 novembre 2017

Felicetti quale rappresentante dell'Istituto Comprensivo G. Ferraris di Spello. Alla luce del nuovo statuto approvato il 18 giugno scorso, i membri del nuovo consiglio direttivo, che resterà in carica per tre anni, potranno candidarsi per un massimo di tre mandati consecutivi.

Il confermato presidente **Guglielmo Sorci**, che alle elezioni aveva ottenuto l'unanimità dei votanti, a nome di tutto il CD, ringrazia i maestri infioratori per la fiducia accordata. "Abbiamo un nuovo consiglio direttivo ricco di idee e di energie – dichiara Guglielmo Sorci – che sarà sicuramente in grado di mantenere alto il nome e la qualità della manifestazione delle Infiorate di Spello a livello internazionale. Ci attendono interessanti situazioni, come infiorate straordinarie in località di spicco, e la realizzazione nel 2018 di un francobollo dedicato alla manifestazione. Le infiorate di Spello sono ormai un'acclarata forma di espressione artistica, oltre che manifestazione folkloristica e religiosa, e sono diventate una delle principali attrazioni della nostra regione, in grado di veicolare turismo e attenzione mediatica". Esprime soddisfazione anche il sindaco di Spello, **Moreno Landrini**. Il primo evento che impegnerà il nuovo direttivo sarà la presentazione del calendario **Maestri del petalo 2018**, un appuntamento divenuto ormai un must nel panorama delle tante iniziative portate avanti dall'associazione.